
令和5年度　建設工事等入札・契約結果

令和6年1月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

R6.1.9 待張川浚渫工事 岡谷市　川岸上四丁目
堆積土砂撤去工　V=129㎥
除草工　　　　　　　A=335㎡

指名競争入札 2,915,000 2,860,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和6年 1月15日
令和6年 3月25日

から
まで

R6.1.11 雨量計修繕工事 岡谷市　川岸7085他 雨量計の移設及び基盤修繕
地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

893,200 893,200
丸登電業㈱
岡谷市天竜町 3-9-1

令和6年 1月12日
令和6年 2月15日

から
まで

R6.1.16 防災重点農業用ため池廃止工事（蟹沢下ため池） 岡谷市　蟹沢下地区 ため池廃止　N=1箇所 事後審査型一般競争入札 22,506,000 22,440,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和6年 1月22日
令和6年 3月28日

から
まで

R6.1.16 21号線（岡部田線）改良工事 岡谷市　長地御所二丁目 側溝工（300型）　L=72m 指名競争入札 7,590,000 6,710,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和6年 1月18日
令和6年 3月27日

から
まで

R6.1.16 長地6号線改良工事 岡谷市　長地権現町四丁目 止水壁工　L=62m 指名競争入札 2,497,000 2,475,000
㈱市川技建
岡谷市長地柴宮3-21-29

令和6年 1月18日
令和6年 3月27日

から
まで

R6.1.16 川岸223号線改良工事 岡谷市　川岸東四丁目
床版補強工　A=15㎡
断面修復工　A=1箇所
底張工　　　  A=19㎡

指名競争入札 --- --- 不調

R6.1.16 下水道維持工事（R5-20） 岡谷市　長地鎮二丁目 マンホール鉄蓋交換工　N=5か所
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第1号による随意契約

1,232,000 1,210,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和6年 1月18日
令和6年 3月27日

から
まで

R6.1.18 13号線（辻下線）改良工事 岡谷市　南宮一丁目
側溝工（400型）　L=45m
ボックスカルバート工（400×400）　L=7m

指名競争入札 7,084,000 6,160,000
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和6年 1月22日
令和6年 3月27日

から
まで

R6.1.18 林道災害復旧工事（横河山線6） 岡谷市　横川山
大型土嚢撤去工　N=120袋
集水桝（800×800）設置工　N=4基
暗渠排水工　φ300㎜　L=26.0ｍ

地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

4,675,000 4,510,000
第一建設㈱
岡谷市御倉町4-11

令和6年 1月19日
令和6年 3月29日

から
まで

R6.1.18 岡谷38号線改良工事 岡谷市　湖畔四丁目 現場打側溝工（800型）　N=1箇所 指名競争入札 --- --- 不調

R6.1.23 下水道工事（R5-5） 岡谷市　長地片間町二丁目
管路布設工　RIBφ200　L=110m
マンホール工　小口径マンホール設置　N=9箇所
取付管およびます工　N=2箇所

指名競争入札 9,713,000 9,647,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和6年 1月26日
令和6年 3月25日

から
まで

R6.1.23 6号線（天竜川通り線）外1路線路盤調査業務 岡谷市　天竜町一丁目外
FWD調査　L=1.24km（N=62測点）
試掘調査　N=4箇所

指名競争入札 2,508,000 2,508,000
中部測量㈱岡谷営業所
岡谷市川岸西1-6-16

令和6年 1月26日
令和6年 3月25日

から
まで

R6.1.23 下水道維持工事（R5-19） 岡谷市　湖畔一丁目 マンホール鉄蓋交換工　N=16か所
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

2,024,000 1,980,000
山岸建設㈱
岡谷市成田町2-6-15

令和6年 1月24日
令和6年 3月29日

から
まで

R6.1.25 林道災害復旧工事（横河山線7） 岡谷市　横川山

橋名板設置工　4箇所
橋歴板設置工　1箇所
舗装工　　A=260㎡
ガードレール設置工　L=64m

地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

7,975,000 7,920,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

令和6年 1月29日
令和6年 3月28日

から
まで

R6.1.25 市役所庁舎等空調設備更新工事 岡谷市　幸町８番１号 冷温水発生機及び冷却塔の更新 事後審査型一般競争入札 --- --- 不落

R6.1.25 岡谷市文化会館自動扉開閉装置交換工事 岡谷市　幸町８番１号
開閉装置交換箇所
西玄関4基、東玄関2基、身障者トイレ2基

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

4,075,500 4,048,000
㈱長野ナブコ
松本市村井町南2-9-11

令和6年 1月30日
令和6年 3月25日

から
まで

R6.1.30 諏訪湖ハイツ男女洗い場ヒーター取替工事 岡谷市　長地権現町四丁目11番50号 ヒーター取替工事　一式 指名競争入札 1,274,900 1,210,000
㈱シンニチ設備
岡谷市郷田2-2-12

令和6年 2月 1日
令和6年 3月29日

から
まで

工事（業務）期間

---

---

---

1 / 1


